
PAZOUR JIŘÍ  PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST 
MAKOVÁ 2818/34 , 400 11 ÚSTÍ NAD LABEM 

Tel. : 777 / 336 598, e-mail : jiri.pazour @seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZŠ, MASARYKOVA 559, 
CHABAŘOVICE 

 
 
 
 
 

D.1.1.1 . Technická zpráva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INVESTOR :  Město Chabařovice, Husovo náměstí 183,  
                         403  17  Chabařovice   
VYPRACOVAL : PAZOUR Jiří, Maková 2818/34, 400 11 Ústí nad Labem 
DATUM : 10/21 

ZAKÁZKA : č.  15/21 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

STAVBA: REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZŠ, MASARYKOVA 559, CHABAŘOVICE 
 
MÍSTO STAVBY: k.ú. Chabařovice 
                                p.p.č. 1222     
 
INVESTOR  A  STAVEBNÍK : Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403  17 
                                                       Chabařovice  IČ 00556912 
 
CHARAKTER  STAVBY :  stavební úpravy 
 
STUPEŇ  PD :  stavební povolení 
 
PROJEKTANT : Pazour Jiří 
                              Maková 2818/34 
                              400 11 Ústí nad Labem 
                              IČO : 64697215 
                              tel. : 777 /  336 598 
                                      
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT STAVEBNÍ ČÁSTI : ing. Ptáčková Jana 
     
a) ÚČEL OBJEKTU 
 
Účelem výstavby je zlepšit výuku tělesné výchovy v základní škole.   
 
1. BOURACÍ PRÁCE 
 
- demontáž stávající palubkové podlahy 
- demontáž stávající ochrany oken 
- demontáž stávajícího tělocvičného nářadí 
- demontáž ochrany svítidel – 10 ks 
- demontáž pletiva u topných těles 
- demontáž stávajících vchodových dveří 
- odstranění stávající malby 
 
2. ZEMNÍ PRÁCE 
 
Nejsou předmětem 
 
3. ZÁKLADY 
 
Nejsou předmětem  
 
 
 



4. IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
 
Nejsou předmětem 
 
5. SVISLÉ NOSNÉ A NENOSNÉ KONSTRUKCE 
 
Nová příčka u vchodu do tělocvičny bude provedena z pórobetonových tvárnic tl. 100 mm 
 
6. VODOROVNÉ KONSTRUKCE 
 
Nejsou předmětem 
 
7. KONSTRUKCE KROVU 
 
Není předmětem. 
 
8. STŘEŠNÍ KRYTINA 
 
Není předmětem. 
 
9. IZOLACE TEPELNÉ 
 
Nejsou předmětem.  
 
10. KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 
 
OKNA : 
Nejsou předmětem 
                               
DVEŘE : 
Vstupní vchodové dveře do tělocvičny, plastové plné 1800 x 2150 mm s panikovou klikou. 
 
 
11. KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ 
 
Nejsou předmětem. 
 
12. KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 
 
Do stávajícího ocelového rámu u topných těles bude provedeno nové drátěné pletivo jako 
ochrana. 
 
 
 
 



13. MALBY A NÁTĚRY 
 
Stávající malby na stěnách budou oškrabány a opatřeny novou malbou. Stávající dřevěné 
obložení bude obroušeno a opatřeno novým nátěrem. Stávající ocelové konstrukce budou 
opatřeny novým nátěrem.  
 
14. POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN 
 
Byla spočítána doba dozvuku v tělocvičně a na části čelních  i bočních stěn je potřeba 
instalovat obklady z tkanin ze skelných vláken a jádra ze skelné vaty o vysoké hustotě ( 
nárazuvzdorné stěnové absorbéry dozvuku – 2700 x 1200 x 40 mm – instalovat od dřevěného 
obložení stropu- - 2700 x 600 x 40 mm = instalovat od dřevěného obložení stropu. 
Oprava stávajících omítek je počítána z cca 50%. 
 
15. PODLAHY 
 
Dřevěná palubková podlaha bude demontována a provedena nová, včetně protiskluzového 
nátěru. Bude provedena ve vrstvách : 
Nášlapná vrstva dřevěné palubky 
Vrstva pro zachycení nárazů 
Dutinový sportovní povrch 
Tlumící akustická rohož 
Nebyla provedena sonda stávající podlahy pro zjištění stávající výšky a zjištění stávajících 
vrstev podlahy. Sonda nebyla provedena z důvodu stálého vytížení tělocvičny. Konkrétní 
vrstvy podlahy a jejich výšky budou upřesněny po demontáži stávající podlahy. 
 
17. BEZPEČNOST PRÁCE 
 
Při veškerých pracích je nutné dodržovat předpisy BOZ a související vyhlášky. Všichni 
pracovníci musí být proškoleni. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


